1" G.ta Circuito Propaganda VE

b RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Ostacoli
Noale, Domenica 26/01/2025 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

2016 - M
1° 3
20
30
4°
5

PETENA' TOMMASO

JACE ERVIN CAUSH
ZIZZARI COSIMO DAMIANO
TIBERINI PIETRO

FABRIS ENRICO

o oo,
A BRAEFEPDNBAPR

6° 1 LIVIERI NICCOLO'
2017 -M

1° 4 1 ENEA ROBERT

2° 2 1 DE PALMA ANTONIO

3 2 2 FRANCESCHI GABRIELE
4° 5 1 BONACINA NOAH

4° 1 1 WU HAONING WILLIAM
6° 5 2 MARTINI ENEA

7 3 3 TONELLO ANDREA

8 4 2 GATTO GIULIO

9° 3 2 CLOSCA TUDOR

10° 6 3 SCUDERI ORLANDO

11° 5 3 SERESIN LEONE

12° 1 2 ZACCHELLO GIOVANNI
13° 4 3 LODDO FILIPPO

14° 3 4 BERNARDI NICOLO!

15° 1 3 GARANZINI GIOELE

16° 2 3 LEONARDO DANIEL

17 4 4 LIVIERI JACOPO

18° 2 4 DELLE CAVE CAVASIN ALEXANDER

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Batteria

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Giovanissimi M

Tempo

00:18.6
00:20.3
00:21.3
00:22.8
00:30.6
00:37.8

00:21.5
00:22.9
00:24.5
00:24.6
00:24.6
00:26.0
00:27.0
00:27.1
00:29.2
00:31.8
00:32.2
00:34.3
00:35.3
00:37.8
00:39.3
00:39.4
00:43.0
00:48.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

